

# ת"פ 56026/02/14 - המאשימה, מדינת ישראל נגד הנאשם, איקה חנוכה לוי

בית משפט השלום בנצרת

ת"פ 56026-02-14 מדינת ישראל נ' לוי

בפני כב' השופטת עדי במביליה - אינשטיין

המאשימה

מדינת ישראל

נגד

הנאשם

איקה חנוכה לוי

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד נחמה כשר

הנאשם: בעצמו וע"י ב"כ ע"ד אבישי מלכה

## גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות נשוא כתב האישום המתוקן שעניינן השמטת הכנסה מדו"ח וקיום פנקסי חשבונות כוזבים.

הודאת הנאשם היתה על דרך הסדר טיעון, במסגרתו הגיעו הצדדים להסכמות גם באשר לענישה הראויה והם עותרים בפניי עתה לכבדו.

עמוד 1

מחד אציין לחומרה מהות העבירות אותן עבר הנאשם, בשים לב לטיבן, אופיין ונסיבות ביצוען, אשר יש בהן כדי לפגוע בקופה הציבורית.

מאידך, אציין לקולה הודאת הנאשם, לקיחת האחריות, חיסכון זמן שיפוטי יקר, את העובדה שהנאשם פעל להסרת המחדל ככל שידו משגת אף שהדבר לא עלה בידו לגמרי, את נסיבותיו האישיות של הנאשם כפי שפורטו ע"י הסנגור המלומד במסגרת טיעוניו לעונש, את מועד ביצוע העבירות, השיקולים הראייתיים שהובילו להסדר הטיעון כעולה מטיעוני המאשימה ואת מצבו הכלכלי של הנאשם.

בנסיבות אלה מצאתי כי הסדר הטיעון הינו ראוי, אינו נוגד את תקנת הציבור, ולפיכך אני רואה לכבדו.

אשר על כן, הנני משיתה על הנאשם את העונשים הבאים:

1. הנני מטילה על הנאשם מאסר בפועל אשר ירוצה בדרך של עבודות שירות, לתקופה של

4 חודשים.

הנאשם ירצה את עבודות השירות במשטרת עפולה. רחוב הנשיא 7 עפולה.

הנאשם יתייצב לריצוי עבודות השירות בתאריך 13.1.15 בשעה 08.00 במשרדי הממונה על עבודות השירות בטבריה.

**הנאשם מוזהר מפני הפסקה מינהלית או שיפוטית של עבודות השירות שיביאו לריצוי המאסר בין כותלי הכלא, בהתקיים התנאים המפורטים בסעיף 51ט ו/או 51 לחוק העונשין.**

2. אני מטילה על הנאשם מאסר לתקופה של 8 חודשים וזאת על תנאי למשך שנתיים שלא יעבור כל עבירת מס.

3. אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 20,000 ₪ או 6 חודשי מאסר שירוצו בנוסף לכל מאסר אחר שהוטל עליו.

הקנס ישולם ב-10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים. תשלום ראשון ישולם עד ליום 1.6.15.

אי עמידה באחד התשלומים, יעמיד את יתרת סכום הקנס לפירעון מיידי.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.**

**ניתן והודע היום י' כסלו תשע"ה, 02/12/2014 במעמד הנוכחים.**